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Inspirerande citat om as-Salah från
Koranen och Sunnah

“Framgångsrika är sannerligen de troende – de som är ödmjuka i sina
böner.” (Koranen 23:1–2)

”…Sannerligen, bönen är föreskriven för de troende vid fasta bestämda
tider.” (Koranen 4:103)

Som muslimer vet vi att vi måste be fem gånger om dagen. as-Salah är
islams andra pelare. Det är ett bevis på vår tro på Allah Ära vare Honom,
den Upphöjde. Men ibland glömmer vi hur viktig Salah är för Allah Ära vare
Honom, den Upphöjde. Läs följande islamiska citat för att förstå storheten i
Salah.

Obs: Dessa är bara en liten del av de otaliga koranverser och hadither som
nämner Salah.

Allah Ära vare Honom, den Upphöjde talar om Salah i första person
singular (vilket visar hur kär Salah är för Honom)

Jag är Gud. Ingen gudom finns utom Jag. Dyrka Mig därför och
förrätta bönen för att minnas Mig! (Koranen 20:14)

https://salat.se
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”Säg till Mina tjänare som har trott att de ska upprätta As-Salat
och ge allmosor av det uppehälle Vi har skänkt dem, i hemlighet
och öppet, innan den dag kommer då det varken finns handel
eller vänskap.” (Koranen 14:31)

Salah är den handling som är kärast för Allah Ära vare Honom, den
Upphöjde

Profeten صلى الله عليه وسلم blev tillfrågad: ”Berätta för oss, vilken handling är kärast för
Allah?” Han svarade: ”Att be bönen vid dess rätta tid.”
Han blev åter tillfrågad: ”Vad kommer sedan?” Han sade: ”Att visa godhet
mot föräldrar.”
”Och sedan?” frågade man.
Profeten svarade: ”Att sträva för Allahs sak!” (al-Bukhari)

En stor belöning för dem som ber

”…Och de som upprättar bönen och ger zakah och tror på Allah
och den Yttersta dagen – dem ska Vi ge en stor belöning.”
(Koranen 4:162)

Salah är den första handlingen vi blir tillfrågade om på Domedagen

”Den första handling som tjänaren kommer att hållas ansvarig för på
Domedagen är bönen. Om den är korrekt, kommer resten av hans
handlingar att vara korrekta. Och om den är bristfällig, kommer resten av
hans handlingar att vara bristfälliga.” (Sahih al-Tabarani)

Sanna troende ’vaktar’ sin Salah

”…De som tror på det kommande livet tror på (Koranen), och de
är ständigt noga med att vakta sin Salat.” (Koranen 6:92)

”Och de som strikt vakar över sina (fem obligatoriska) böner vid deras
fastställda tider.” (Koranen 23:9, 70:34)

Att missa Salah är ett särskilt kännetecken för Helvetets folk

”Men efter dem kom efterföljare som försummade bönen och
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följde sina begär; så de kommer att möta fördärv.” (Koranen
19:59)

De (Helvetets invånare) kommer att säga: ”Vi var inte bland dem som
bad.” (Koranen 74:43)

Profeten Muhammad صلى الله عليه وسلم sade:
”Om någon överger bönen har han blivit en otroende.” (Ahmad,
Tirmidhi & Nasai)

Människor som ber har en högre karaktär

”Sannerligen, människan är skapad otålig, klagande när något
ont drabbar honom och snål när något gott når honom. Förutom
de som är hängivna i bönen – de som förblir ständiga i sina
böner…” (Koranen 70:19–23)

Salah hindrar oss från att begå stora synder

”Sannerligen, bönen håller en borta från stora synder och onda
handlingar.” (Koranen 29:45)

Salah tvättar bort synder

”Om en person hade en flod utanför sin dörr och han badade i den fem
gånger om dagen, tror ni att någon smuts skulle finnas kvar på honom?”
Folket sade: ”Ingen smuts skulle finnas kvar överhuvudtaget.”
Profeten صلى الله عليه وسلم sade då: ”Det är som de fem dagliga bönerna: Allah tvättar
bort synderna genom dem.” (Sahih al-Bukhari, Sahih Muslim)

Profeten Ibrahim frid vare med honom gjorde särskild dua för att han och
hans efterkommande skulle utföra Salah

”O min Herre! Gör mig till en som upprättar den regelbundna
bönen, och även bland mina efterkommande. O vår Herre!
Acceptera min bön.” (Koranen 14:40)
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’Bönen! Bönen!’ var Profetens sista ord

‘Ali må Allah vara nöjd med honom sade: De sista orden som Allahs
Sändebud صلى الله عليه وسلم yttrade var: ”Bönen, bönen! Och frukta Allah beträffande
dem som era högra händer besitter.” (Sahih Abu Dawud)

KORANEN & SUNNAH

Bönen gudomlig befallning
Nationalismens Uppkomst i den Muslimska Världen
’Awrah för män och kvinnor inom och utanför bön
Bönen mellan befallning och uphöjelse
Regeln om att be i Haram-kläder
Att upphöja Allahs befallning är att be
Förstå Koranen
Lycka eller elände i nästa liv
Frågor och svar angående ahl al-Kitabs Kött
Rasism: Finns det en lösning?

https://koranenosunnah.se/bonen-gudomlig-befallning/
https://koranenosunnah.se/nationalismens-uppkomst-i-den-muslimska-varlden/
https://koranenosunnah.se/awrah-for-man-och-kvinnor-inom-och-utanfor-bon/
https://koranenosunnah.se/bonen-mellan-befallning-och-uphojelse/
https://koranenosunnah.se/regeln-om-att-be-i-haram-klader/
https://koranenosunnah.se/att-upphoja-allahs-befallning-ar-att-be/
https://koranenosunnah.se/forsta-koranen/
https://koranenosunnah.se/lycka-eller-elande-i-nasta-liv/
https://koranenosunnah.se/fragor-och-svar-angaende-ahl-al-kitabs-kott/
https://koranenosunnah.se/rasism-finns-det-en-losning/

